כותרת השיר בלדינו היא "לאס קופלאס די יוסף". מדובר בשיר אפי רחב הכולל כ-2,500 טורי שיר במאות מחרוזות. זו ככל הנראה היצירה הבולטת והחשובה ביותר בלדינו, והיא זכתה לעיונים מחקריים לא מעטים, חלקם בספרדית ובעברית.

שיר הקופלאס על יוסף הצדיק נכתב על ידי אברהם טולדו, וראה אור לראשונה בקושטא בשנת תצ"ב (1732). מאז היה לאחד השירים המרכזיים שסימלו עלייתו של ז'אנר בספרות היהודים-הספרדים. הוא שב ונדפס בקושטא, בבבלגרד ובסלוניקי, ושימש אמצעי לטיפוח המחשבה הפואטית בקרב היהודים-הספרדים, שראו בו מודל לחיקוי ומושא להערצה.

עלילת יוסף מובאת בשיר הקופלאס מתוך רחבות יריעה ומתוך זיקה הדוקה לסיפור המקראי ולמסורת המדרשית המאוחרת מימי הביניים.